



**MØLLER & MADSEN**  
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

**Tagblikkeren ApS**  
**Sorøvej 68**  
**4295 Stenlille**

CVR nummer 34 88 93 76

---

**Årsrapport**  
**1. oktober 2016 - 30. september 2017**  
**(5. regnskabsår)**

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13/13 2018

*BELT SØRENSEN*  
**Dirigent**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2016/2017	8
Balance	9
Noter til årsrapporten 2016/2017	11
Anvendt regnskabspraksis	15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Tagblikkeren ApS Sorøvej 68 4295 Stenlille
	Hjemmeside: <a href="http://www.tagblikkeren.dk">www.tagblikkeren.dk</a> CVR-nr.: 34 88 93 76 Hjemsted: Sorø
<b>Direktion</b>	Jens Meyer
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea A/S Ahlgade 20 - 24 4300 Holbæk
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udføre blikkenslagervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 768. Resultatet er som forventet af ledelsen, og betegnes som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil medføre fremgang i aktivitet og økonomisk udvikling.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017**

	2016/2017	2015/2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.888.120</b>	<b>1.990.730</b>
1 Personaleomkostninger	-2.787.584	-1.737.433
2 Afskrivninger	-72.850	-43.646
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.027.686</b>	<b>209.651</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	54
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-29.119	-27.470
Andre finansielle omkostninger	-10.538	-15.047
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>988.029</b>	<b>167.188</b>
3 Skat af årets resultat	-220.081	-38.004
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>767.948</b>	<b>129.184</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	625.000	0
Overført resultat	142.948	129.184
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>767.948</b>	<b>129.184</b>
	<hr/>	<hr/>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017

AKTIVER

	2017	2016
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	374.184	190.474
4 Indretning af lejede lokaler	18.050	11.210
	<hr/>	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>392.234</b>	<b>201.684</b>
	<hr/>	<hr/>
Udskudt skatteaktiv	0	32.015
	<hr/>	<hr/>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>32.015</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>392.234</b>	<b>233.699</b>
	<hr/>	<hr/>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	130.000	43.618
	<hr/>	<hr/>
<b>Varebeholdninger</b>	<b>130.000</b>	<b>43.618</b>
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	117.213	75.188
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	256.022	49.320
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.004.623	615.919
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.075	0
Andre tilgodehavender	172.799	0
Periodeafgrænsningsposter	10.088	7.310
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.565.820</b>	<b>747.737</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>336.679</b>	<b>351.477</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.032.499</b>	<b>1.142.832</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.424.733</b>	<b>1.376.531</b>
	<hr/>	<hr/>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017**

**PASSIVER**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	17.111	-125.831
Forslag til udbytte for regnskabsåret	625.000	0
<b>6 EGENKAPITAL</b>	<b>722.111</b>	<b>-45.831</b>
Hensættelse til udskudt skat	140.084	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>140.084</b>	<b>0</b>
Leasingforpligtelser	135.606	63.475
Selskabsskat	47.982	0
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>183.588</b>	<b>63.475</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	92.000	58.437
<b>8 Modtagne forudbetalinger fra kunder</b>	<b>0</b>	<b>105.041</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	215.114	207.368
Gæld til tilknyttede virksomheder	514.429	485.311
Anden gæld	557.407	502.730
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.378.950</b>	<b>1.358.887</b>
<b>GÆLD</b>	<b>1.562.538</b>	<b>1.422.362</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.424.733</b>	<b>1.376.531</b>

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

	2016/2017	2015/2016
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	6	4
Lønninger	2.425.423	1.514.777
Pensioner	298.379	179.029
Andre omkostninger til social sikring	63.782	43.627
	<u>2.787.584</u>	<u>1.737.433</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Afskrivning, driftsmidler og inventar	68.290	43.456
Afskrivning, indretning lejede lokaler	4.560	190
	<u>72.850</u>	<u>43.646</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat, aktuel	47.982	0
Regulering af udskudt skat	172.099	38.004
	<u>220.081</u>	<u>38.004</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo	247.280	11.400
Tilgang i årets løb	252.000	11.400
	<hr/>	<hr/>
Kostpris ultimo	499.280	22.800
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-56.806	-190
Årets af-/nedskrivninger	-68.290	-4.560
	<hr/>	<hr/>
Afskrivning ultimo	-125.096	-4.750
	<hr/>	<hr/>
	<b>374.184</b>	<b>18.050</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

I den regnskabsmæssige værdi indgår finansielle leasingaktiver med kr. 309.851.

	2017	2016
<b>5 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder - salgsværdi	1.875.484	350.271
Acontofaktureret igangværende arbejder	-1.619.462	-300.951
	<hr/>	<hr/>
	<b>256.022</b>	<b>49.320</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>6 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	-125.837	142.948	17.111
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	625.000	625.000
	<u>-45.837</u>	<u>767.948</u>	<u>722.111</u>
	<b>Gæld i alt primo</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>	<b>Kortfristet andel</b>
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>Restgæld efter 5 år</b>
Leasingforpligtelser	121.912	227.606	92.000
Selskabsskat	0	47.982	0
	<u>121.912</u>	<u>275.588</u>	<u>92.000</u>
<b>8 Modtagne forudbetalinger fra kunder</b>		<b>2017</b>	<b>2016</b>
Igangværende arbejder med negativ saldo		0	-1.071.609
Igangværende arbejder med negativ saldo ac faktureret		0	1.176.650
		<u>0</u>	<u>105.041</u>

## NOTER

### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

#### **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Leasingforpligtelser kr. 227.606 er sikret ved ejendomsret i andre anlæg driftsmateriel og inventar med regnskabsmæssig værdi pr. 30/09 2017 kr. 309.851.

#### **Voldgifts- og retssager**

Selskabet er part i to tvister, hvor selskabet har været underentreprenør på større byggesager. Tvisterne forventes at blive afgjort ved voldgift i det kommende regnskabsår. Udfaldet af tvisterne forventes ikke af ledelsen at have negativ betydning for årsregnskabet og selskabets finansielle stilling.

#### **Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået husleje og administrationskontrakt med et årligt vederlag på kr. 96.000.

#### **Garantiforpligtelser**

Selskabet har i afgivet de for branchen normale garantier.

#### **Hæftelser**

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.
